Ofício: 604/8MG/2021.

Ref.: Requerimento75/2021

peTuaÉ
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
VLC ASISERUÇARDIRIAÓSSAJLALE AMA PAISASA AME,

Haquaquecetuba, 11 de novembro de 2021.

   DÊNCIACORRESPON

. YU
no 6

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epigrafe de autoria do Nobre Vereador

Edimar Candido de Lima, onde solicita que seja realizada a substituição do poste com

estrutura abalada, localizado na Avenida Eldorado, no bairro Vila Gepina.

Gostaríamos de informar que esta Secretaria de Governo notificou à

empresa EDP São Paulo através do Ofício nº 603/S5MG/2021, para que seja realizada a

substituição do poste.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

, CÂMARA MUNICIPALDEITAQUAQUECETUBA

MarceloBarbosa da Silva Ux
Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA

SecretariaMunicipal de Governo

n) A)wu

sao,
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, llaguaguecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094